様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

嬉野市長  様

令和７年度嬉野市食材価格高騰飲食店応援金交付申請書

 令和７年度嬉野市食材価格高騰飲食店応援金交付要綱第４条第１項の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

                  記

 １交付申請額       金  ５０，０００ 円

 ２添付書類

（個人事業主の場合）

  （１）営業許可証の写し

（２）令和６年分確定申告書（第一・二表）の写し

※（２）の提出が困難な者は「月別事業売上表（別紙１）」

（３）誓約書（別紙２）

（法人の場合）

  （１）営業許可証の写し

（２）直近の法人税申告書（別表一）の写し

※開業後間もない等の理由で（２）の提出が不可能な者は「月別事業売上表（別

紙１）」

  （３）誓約書（別紙２）

申請者

住所(営業者住所)

営業者氏名(法人

の場合は法人名と

代表者の職氏名)

                  ㊞

電話番号

事業所

(店舗)

所在地

事業所名称

(屋号等)